Zertifikat
mit überwachter Konformit运t
Zertifikat Nr. Certificate No.
J 50340335
Ihr Zeichen Client R写ference
Cert，伊cate
of surveyed conformity
Blatt Page

10 1419034583
Geprüft nach Tested acc. to
EN 61051-1:2008
IEC 61051-1:200 7
ZertifIziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Cel哼iedProduct (Product Idel叫fication)
(Surqe Suppression Varistor)
工EC 61051-2:1991+A1
IEC 61051-2-2:1991
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
Type Voltage at Max.Cont i nuous 工5
Specìfied
Designation Current(Vat 工n也)
MOV10D220KT SFV10D220KT 22
MOV10D270KT SFV工 OD270KT 27
MOV10D330KT SFV10D330KT 33
MOV10D390KT SFV工 OD390KT 39
MOV10D470KT SFV工 OD470KT 47
MOV10D560KT SFV10D560KT 56
MOV10D680KT SFV10D680KT 68
MOV10D820KT SFV10D820KT 82
MOV工 OD101KT SFV10D101KT 100
MOV10D121KT SFV10D121KT 120
MOV10D151KT SFV10D151KT 150
Continued on page 0002
DemZerti卢kùt liegt unsere Prüj~ und Zertifizlerungsordnung zugrunde
Das Produkt entspncht den 0 g Anforderungen. die Herstellung wlrd überwacht.
lhis cerü万cate is based on our Testing and Certificatlùn Regulation. 1he product

N
E
GEI
IEC 61051-2:199工+A1
IEC 61051-2-2:1991
10 1419034583
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certified Product (Product ldentification)
(Surqe Suppression Varistor)
Type Voltage at
Specified
Designation Current(Vat 工mA)
MOV10D181KT SFV工 OD181KT 180
MOV10D201KT SFV10D201KT 200
MOV10D221KT SFV10D221KT 220
MOV10D241KT SFV10D241KT 240
MOV工OD271KT SFV1 OD2 7lKT 270
MOV10D301KT SFV10D301KT 300
MOV10D331KT SFV10D331KT 330
MOV10D361KT SFV10D361KT 360
MOV10D391KT SFV10D391KT 390
MOV10D431KT SFV10D431KT 430
MOV10D471KT SFVIOD471KT 470
Continued on page 0003
Dem Zed!fikat liegt umere Prü乒 und Zcrtifìzierungsordnung zugrund，ι
Das Produkt entsprlcht aen O.g Anforderungen, dze Herstellung 忡ird überwacht
Th is certiβcate is based on our Testing and Cert泸cation Regulation. The product

协ww.tuv.com
10 1419034583
Geprüft nach Tested acc. to
EN 6105工 -1:2008
工EC 6105 工 -工 :2 0 07
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certified Product (Product Ident伊cation)
(Surqe Suppression Varistor)
IEC 61051-2:1991+A1
IEC 61051 -2- 2:199工
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
Type Voltage at Max . Continuous
Specified Voltage
Designation Current(V at 1mA) AC(V)
MOV10D511KT SFV工 OD511KT 510 320
MOV10D561KT SFV工 OD561KT 560 350
MOV10D621KT SFV10D621KT 620 385
MOV10D681KT SFV10D681KT 680 420
MOV10D7 51KT SFV10D751KT 750 460
MOV10D82 工KT SFV10D821KT 820
MOV10D911KT SFV10D911KT 910
MOV10D102KT SFV10D工 02KT 1000
MOV10D112KT SFV10D112KT 1100
MOV10D122KT SFV10D122KT 1200
Continued on page 0004
Dem Zertifìkat liegt unsere Pnif- und Zertifizlerungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g Anforderungen. dle Hersteltung "ird über..acht.
l' his cert!fìcate ω based on our Testing and Certifìcation RegulatlOn. The product